
平成２２年 ５ 月１３日

保 護 者 様

千葉県立市川北高等学校

ＰＴＡ会長 武中 悦子

校 長 井上 茂

授業公開・ＰＴＡ総会・学年別進路懇談会の開催について（御案内）

新緑の候，保護者の皆様にはますます御清栄のことと拝察いたします。また、日ごろより本校

のＰＴＡ活動及び教育活動に御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、平成２２年度授業公開・ＰＴＡ総会・学年別懇談会を下記のとおり開催いたします。

当日はお子様の日常の学習活動を参観いただけるよい機会であると考えます。さらに、総会終

了後に学年別懇談会を予定いたしております。お子様の成長と本校の教育活動のさらなる発展の

ために、保護者の皆様の御協力と御支援が不可欠です。御多用中とは存じますが、万障お繰り合

わせの上、是非御出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、総会資料をお子様を通じて事前に配布いたしますので、御一読の上、総会の当日は御持

参くださいますようお願い致します。

記

１ 期 日 平成２２年 ５ 月２９日（土）

２ 場 所 本校視聴覚教室

３ 日 程 ９：５０～１１：４０ ２・３限 授業公開（時間割は裏面参照、参観は随時可能）

控室：１Ｆ玄関脇の第２応接室（総会までの間、御自由に御利用ください）

１２：４０～１３：１０ 受 付

１３：１０～１４：２５ ＰＴＡ総会（視聴覚室）

１４：３０～１４：４５ ＰＴＡ各委員会打合せ（視聴覚室）

１４：５０～１５：５０ １学年ＰＴＡ懇談会（講義室Ｅ）

２学年ＰＴＡ懇談会（講義室Ｆ）

３学年ＰＴＡ懇談会（講義室Ｇ）

４ 学年ＰＴＡ［各学年懇談会］について １４：５０～１５：５０

「１学年ＰＴＡ懇談会」：講義室Ｅ

２１年度卒業生の進路概況、進路指導部年間指導計画について

教務関係、生活指導関係、修学旅行について、学級懇談等

「２学年ＰＴＡ懇談会」：講義室Ｆ

２１年度卒業生の進路概況、進路指導部年間指導計画について

教務関係、生活指導関係、修学旅行について、学級懇談等

「３学年ＰＴＡ懇談会」：講義室Ｇ

２２年度の進路傾向と対策について、生活指導関係

卒業を迎えるに当たって、学級懇談等

５ そ の 他

＊会場準備の都合上、出席連絡票・委任状(欠席される方のみ)を５月２１日（金）までに、担

任まで必ず御提出ください。

＊総会資料、上履きを御持参ください。

＊駐車場に余裕がありませんので、お車での御来校は御遠慮下さいますようお願い致しま

す。また、授業公開中の写真撮影等も御遠慮下さいますようお願い致します。

＊理事役員の方々は、総会終了後、各委員会の打ち合せが予定されております。



授業公開、ＰＴＡ総会、学年懇談会出席連絡票

以下の太字のいずれかを で囲んで下さい

１ 授業公開の ２限 ３限 を参観します。 参観しません。

２ ＰＴＡ総会に 出席 欠席 します。（欠席の場合は委任状に必要事項を御記入下さい。）

３ 学年懇談会に 出席 欠席 します。

平成２２年 ５ 月 日

保護者氏名 印

年 組 番 生徒氏名

以下はPTA総会に出席されない方のみ御記入下さい。

委 任 状

平成２２年度ＰＴＡ総会に出席できませんので、総会における一切の権限を
議長に委任いたします。

平成２２年 ５ 月 日

保護者氏名 印

[生徒] 年 組 番氏名


